DS-QAZ1A500G1-VB2
Amplificateur réseau 2 zones 500W
 Puissance nominale : 500 W, 2 zones
 Entrée audio : USB/Bluetooth/MIC/RCA
 Prise en charge de l 'ajustement du volume et du contenu sur deux zones
 Prise en charge de la diffusion de programmes, de programmes en direct et de programmes d'urgence, l iaison d'alarme,
TTS
 Spécifications
Protocole
Protocole réseau
IPv4, HTTP, HTTPS, SIP, SSL/TLS, DNS, NTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, ARP, SSH,
NTP, RTP
Protocole d'interface ISAPI, ISUP, SIP
Fonction
Débit binaire audio G.711ulaw（64 Kbps）/G.711alaw（64 Kbps）/MP3（128 Kbps）/AAC（128 Kbps）
Fonction de protection
protection contre les courts-circuits, protection contre les surintensités, protection
contre les températures excessives, protection contre l 'électricité statique , protection
contre les surtensions, protection contre les chocs électriques
Réseau
Protocole réseau IPv4, HTTP, HTTPS , SSL/TLS , DNS, NTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, ARP, SSH
Protocole d’interface (API) ISAPI, ISUP, RTP
Audio
Puissance nominale 500 W
Réponse en fréquence
100 V COM/70 V COM : 50~20000 Hz（±3 dB）
Sortie RCA/3,5 mm : 50~20000 Hz（±1 dB）
THD et SNR
THD : ＜0,5%@1 kHz，1/3 de la puissance nominale
SNR : >90 dB
Interfaces
Alarme
1 entrée d'alarme EVAC
1 entrée d'alarme
1 sortie d'alarme, lorsque le dispositif de sortie connecté à la sortie d'alarme est
normalement fermé, connecter : 1A GND ; lorsque le dispositif de sortie connecté à la
sortie d'alarme est normalement ouvert, connecter : 1B GND.
Interface Ethernet 1 port Ethernet adaptatif RJ45 10 M/100 M/1000 M
Stockage local  EMMC 4 Go intégré (le stockage de fichiers audio est de 1 Go.)
Entrée audio
MIC 1~4 : -28 dBV, 4,7 kΩ, déséquilibre, jack 6,35 mm
Entrée RCA 1~4 : 0 dBV, 4,7 kΩ, déséquilibre, jack à broches RCA
USB 2.0 × 1
Bluetooth
Remarque : La prise de 6,35 mm ne peut pas être connectée sans microphone.
Sortie audio
Sortie à tension constante × 2 : 100 V COM & 70 V COM. Un seul canal peut produire
jusqu'à 250 W.
Sortie RCA 1-2 : 0 dBV, déséquilibre, jack RCA
Sortie 3,5 mm 1-2 : 0 dBV, déséquilibre, jack 3,5 mm
Note：Si l 'engrenage à tension constante est réglé sur 100 V, l 'interface de sortie à
tension constante (100 V) doit être connectée à un haut-parleur d'une tension de 100
V. La connexion à un haut-parleur d'une tension de 70 V risque d'endommager
l 'appareil. La connexion à un haut-parleur d'une tension de 70 V pourrait endommager
l 'appareil.
Indicateur LED
Indicateur d'alimentation (blanc fixe) : l 'appareil fonctionne normalement.
Indicateur de lecteur flash USB (blanc fixe) : l 'appareil est en mode lecteur flash USB.
Indicateur Bluetooth (bleu fixe) : l 'appareil est en mode Bluetooth
Indicateur d'alarme EVAC (rouge fixe) : l 'alarme EVAC a été déclenchée.
Indicateur MIC1 (blanc fixe) : l 'entrée audio MIC1 est connectée normalement.
Indicateur de module : FLT fixe indique une surcharge ou d'autres défauts du système ;
CLIP fixe indique un écrêtage ou d'autres exceptions ; SIG fixe indique un
fonctionnement normal.
Bouton de volume
Bouton de volume total × 1，
Bouton de volume d'entrée MIC × 4，
Bouton de volume d'entrée RCA × 4，
Bouton de volume du canal de sortie × 2，
Bouton de volume des aigus × 1，
Bouton de volume des graves × 1
USB
USB 2.0. Format du fichier : FAT32 et EXFAT, capacité maximale : 256 GO.
Clé USB formatée en FAT32 : la capacité maximale d'une seule partition est de 32 Go
Clé USB formatée en EXFAT : La capacité maximale d'une seule partition est de 256 Go
Généralités
Puissance 100 à 240 VAC
Matériau Panneau avant : PC+ABS, couvercles supérieur et inférieur : SGCC
Dimensions 495.97 mm × 90,89 mm × 473,18 mm (19,53" × 3,58" × 18,63")
Dimension du colis  595 mm × 553 mm × 175 mm (23.43" × 21.77" × 6.89")
Poids ≈ 5,6 kg (12,35 lb)
Avec le poids du colis  ≈ 7,6 kg (16,76 lb)
Couleur Noir
Liste de colisage
Appareil × 1
Cordon d'alimentation × 1
Conformité réglementaire et informations de sécurité × 1
Bluetooth Bluetooth 5.0，10 m
Température de fonctionnement -10 °C à 50 °C (-14 °F à 122 °F )
Humidité de fonctionnement ＜90% (sans condensation)
Consommation électrique
Consommation en veille : 45 W
Consommation moyenne annuelle : Max. Consommation de travail  : 110 W (sur la
base d'un temps de jeu moyen)
Environnement
Cet appareil  ne peut être util isé en toute sécurité que dans une région située à moins
de 2 000 mètres au-dessus du niveau de la mer
*Il est recommandé de réserver 1/3 de la marge de puissance pour la configuration de l'amplificateur.
 Dimensions
 Modèle(s) disponible(s)
DS-QAZ1A500G1-VB2